
 
平成 17 年 7 月 2 8 日 

各  位 
福岡県北九州市小倉北区大畠１丁目 7 番 19 号
株 式 会 社 シ ダ －
代 表 取 締 役 社 長  山 崎 嘉 忠
          （コード番号：2435） 

問い合わせ先 取 締 役 
管 理 本 部 長 松 尾 剛

電 話 番 号 0 9 3 （ 5 1 3 ） 7 8 5 5

 

 

 

第 24 回定時株主総会の決議事項にかかるお知らせ（お詫び） 

 

 

平成 17 年６月 29 日開催の弊社第 24 回定時株主総会において、ご承認賜りました決議事

項第３号議案「監査役 1 名選任の件」につきまして、このたび被選任者である「寺戸靖和

氏」の任期が平成 18 年３月期にかかる定時総会の終結のときまでという事実が判明いたし

ました。 

したがいまして、同氏につきましては、当該決議にかかわらず現在も監査役在任期間中

でありますので、先の任期満了に伴う再任の決議につきましては無効の取扱いとさせてい

ただきたくご通知申し上げます。 

株主の皆様には、かかる事態となりましたことを深くお詫び申し上げますとともに、引

き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 

 


